



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Petca Holding ApS

Brådebæksvej 3B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 73 89 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Peter Bendtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Petca Holding ApS Brådebæksvej 3B 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 73 89 75
	Stiftet: 19. juni 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Peter Bendtsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	VICH 4855 ApS, Hørsholm
Kapitalinteresse	VICH 4572 ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.868 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-14.503	-10.281
Driftsresultat	-14.503	-10.281
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.954.026	1.905.814
Indtægt af kapitalinteresse	1.925.119	-143.308
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136	0
Resultat før skat	4.864.520	1.752.225
Skat af årets resultat	3.189	11.886
Årets resultat	4.867.709	1.764.111
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	739.987	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.802.188
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	4.066.722	3.507.399
Disponeret i alt	4.867.709	1.764.111



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.871.885	17.657.846
3	Kapitalinteresse	4.168.380	4.143.261
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.040.265</u>	<u>21.801.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.040.265</u>	<u>21.801.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	15.075	11.886
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.075</u>	<u>13.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.081</u>	<u>13.886</u>
	Aktiver i alt	<u>24.057.346</u>	<u>21.814.993</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.213.456	19.146.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	23.324.456	19.255.634
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	724.752	2.553.109
Anden gæld	138	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.890	2.559.359
Gældsforpligtelser i alt	732.890	2.559.359
Passiver i alt	24.057.346	21.814.993

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2022	50.000	10.617.980	1.802.188	5.021.355	0	17.491.523
Resultatandel	0	0	-1.802.188	3.507.399	58.900	1.764.111
Overført til						
overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.617.980</u>	<u>0</u>	<u>10.617.980</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1.						
januar 2023	50.000	0	0	19.146.734	58.900	19.255.634
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	0	4.066.722	61.000	4.127.722
Ekstraordinært						
udbytte vedtaget i						
regnskabsåret	0	0	0	739.987	0	739.987
Udloddet						
ekstraordinært						
udbytte vedtaget i						
regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-739.987</u>	<u>0</u>	<u>-739.987</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23.213.456</u>	<u>61.000</u>	<u>23.324.456</u>



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	136	0	
	136	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	11.750.000	11.750.000	
Kostpris 31. december 2023	11.750.000	11.750.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	5.907.846	4.002.032	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.954.026	1.905.814	
Udbytte	-739.987	0	
Opskrivninger 31. december 2023	8.121.885	5.907.846	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.871.885	17.657.846	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VICH 4855 ApS, Hørsholm	100 %	19.871.886	2.954.026
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023		10.669.230	10.669.230
Kostpris 31. december 2023		10.669.230	10.669.230
Nedskrivninger 1. januar 2023		-6.525.969	-6.382.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		1.925.119	-143.308
Udbytte		-1.900.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023		-6.500.850	-6.525.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		4.168.380	4.143.261
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VICH 4572 ApS, Hørsholm	50 %	8.336.761	3.850.239



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


